DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/04/2025 | Edição: 64 | Seção: 2 | Página: 29

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Paraná

PORTARIA UFPR Nº 603, DE 2 DE ABRIL DE 2025

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que

consta no processo nº 23075.018137/2025-17, resolve:

Exonerar, a pedido, a partir de 27 de março de 2025, o servidor ALLAN VALENZA DA SILVEIRA -

1733988, da função de Coordenador de Curso de Graduação do Setor de Educação Profissional e

Tecnológica, FCC - Função Comissionada de Coordenação de Curso (Curso Superior de Tecnologia em

Produção Cênica).

MARCOS SFAIR SUNYE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

04/04/25, 20:18 Portaria UFPR nº 603, de 2 de Abril de 2025 - Portaria UFPR nº 603, de 2 de Abril de 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-ufpr-n-603-de-2-de-abril-de-2025-621680964 1/1